
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 325/2021
Stavba: Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - etapizace výstavby

KSO:
Místo: Ortenovo náměstí 1275/34 

Zadavatel:
Městdská část Praha 7

Uchazeč:
LAMA PB s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 12. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 24749044
DIČ: CZ24749044

IČ:
DIČ:

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Cena bez DPH 863 240,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 863 240,31 181 280,47

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 044 520,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 325/2021

Stavba: Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - etapizace výstavby

Místo: Ortenovo náměstí 1275/34

Zadavatel:
Uchazeč:

Městdská část Praha 7 
LAMA PB s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15. 12. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 863 240,31 1 044 520,78

01 ASŘ 300 515,46 363 623,71
02 ELE 449 261,45 543 606,35
03 ZTI 82 463,40 99 780,71
VORN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 31 000,00 37 510,00

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - 
etapizace výstavby

Objekt:
01 - ASŘ

KSO:
Místo: Ortenovo náměstí 1275/34 

Zadavatel:
Městdská část Praha 7

Uchazeč:
LAMA PB s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 12. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 24749044
DIČ: CZ24749044

IČ:
DIČ:

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Cena bez DPH 300 515,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 300 515,46 21,00% 63 108,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 363 623,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - 
etapizace výstavby

Objekt:
01 - ASŘ

Místo: Ortenovo náměstí 1275/34 Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel: Městdská část Praha 7 Projektant:
Uchazeč: LAMA PB s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 300 515,46

HSV - Práce a dodávky HSV 143 577,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 080,39

997 - Přesun sutě 5 444,64

998 - Přesun hmot 1 252,70

PSV - Práce a dodávky PSV 156 937,73
763 - Konstrukce suché výstavby 68 871,50

766 - Konstrukce truhlářské 83 636,91

776 - Podlahy povlakové 1 166,02

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 263,30

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - 
etapizace výstavby

Objekt:
01 - ASŘ

Místo: Ortenovo náměstí 1275/34

Zadavatel:
Uchazeč:

Městdská část Praha 7 
LAMA PB s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15. 12. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 300 515,46

D HSV Práce a dodávky HSV 143 577,73

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 800,00
1 K 611R001 Uvedení konstrukcí do původního stavu po demontáži 

dočasných SDK konstrukcích soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

2 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 40,000 20,00 800,00 CS ÚRS 2021 02
VV ochrana stávajících podlah
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

3 K 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2021 02

VV "D1" 1 1,000
VV Součet 1,000

4 M 55331557.R01
zárubeň jednokřídlá ocelová lakovaná s požární 
odolností dle PD, rozměr 900/2050mm, tl. stěny 150 
mm

kus 1,000 5 500,00 5 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 080,39
5 K 900R001 Dodávka a montáž šatních skříněk - specifkace a 

provedení zcela dle PD kus 5,000 6 556,00 32 780,00

6 K 900R002 Změna pozice výstupu čipového systému a zvonku 
(se zřetelem na uvedení do pův. stavu) m 7,000 5 000,00 35 000,00

7 K 900R003 Odstranění vybavení výdejny - 1ks nerez stůl
2500x700 - specifkace a provedení zcela dle PD soubor 1,000 2 200,00 2 200,00

8 K 900R004 Odpojení VZT jídelny od centrální jednotky (zaslepení 
potrubí) soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

9 K 900R005 Posun svítidel v chodbě z důvodu nových příček kus 2,000 3 000,00 6 000,00

10 K 900R006 Dodávka a montáž FAB vložky kus 2,000 1 200,00 2 400,00

11 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 49,000 60,10 2 944,90 CS ÚRS 2021 02

12 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2
m sada 8,000 288,20 2 305,60 CS ÚRS 2021 02

13 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m 5,900 230,00 1 357,00 CS ÚRS 2021 02

VV rozšíření otvoru - ozn.3
VV 2,95*2 5,900
VV Součet 5,900

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,576 376,20 592,89 CS ÚRS 2021 02
VV ozn.3
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

D 997 Přesun sutě 5 444,64

15 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 2,022 765,60 1 548,04 CS ÚRS 2021 02

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 60,660 11,00 667,26 CS ÚRS 2021 02

VV 2,022*30 'Přepočtené koeficientem množství 60,660

17 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,022 397,10 802,94 CS ÚRS 2021 02

18 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,022 1 200,00 2 426,40 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 1 252,70
19 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m t 1,271 985,60 1 252,70 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 156 937,73

D 763 Konstrukce suché výstavby 68 871,50
20 K 763111417 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 

12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 13,064 1 760,00 22 992,64 CS ÚRS 2021 02

VV ozn.1
VV 2,4*3,3 7,920
VV ozn.2
VV 2,24*3 6,720
VV odečet otvoru
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 13,064

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 763111417.R01 SDK příčka tl 200 mm profil CW+UW 150 desky 2xA 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 11,289 1 870,00 21 110,43

VV ozn.1
VV 2,83*2,45 6,934
VV 1,75*3,3 5,775
VV odečet otvorů
VV -0,7*1,97 -1,379
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -0,7*1,15 -0,805
VV ozn.4
VV 1,2*1,95 2,340
VV Součet 11,289

22 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 48,706 71,50 3 482,48 CS ÚRS 2021 02
VV
VV

(13,064+11,289)*2
Součet

48,706
48,706

23 K 763111812 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění dvojité m2 24,353 118,80 2 893,14 CS ÚRS 2021 02

VV
VV

13,064+11,289
Součet

24,353
24,353

24 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 3,000 694,10 2 082,30 CS ÚRS 2021 02
VV
VV

"D2-D4" 1+1+1
Součet

3,000
3,000

25 M 55331594.R01
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 
příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970mm vč. 
povrchové úpravy lakováním

kus 1,000 4 500,00 4 500,00

VV "D4" 1 1,000
VV Součet 1,000

26 M 55331599.R01
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 
příčky tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970mm vč. 
povrchové úpravy lakováním

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

VV "D3" 1 1,000
VV Součet 1,000

27 M 55331700.R01
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 
příčky tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970mm vč. 
povrchové úpravy lakováním

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

VV "D2" 1 1,000
VV Součet 1,000

28 K 763181811 Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m 
SDK příčka kus 3,000 138,60 415,80 CS ÚRS 2021 02

29 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 1,174 1 188,00 1 394,71 CS ÚRS 2021 02

D 766 Konstrukce truhlářské 83 636,91
30 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 865,70 2 597,10 CS ÚRS 2021 02

VV "D2-D4" 1+1+1 3,000
VV Součet 3,000

31 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 700x1970mm kus 1,000 7 040,00 7 040,00 CS ÚRS 2021 02

VV "D4" 1 1,000
VV Součet 1,000

32 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 800x1970mm kus 2,000 7 040,00 14 080,00 CS ÚRS 2021 02

VV "D2+D3" 1+1 2,000
VV Součet 2,000

33 K 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 1 705,00 1 705,00 CS ÚRS 2021 02

VV "D01" 1 1,000
VV Součet 1,000

34 M 61161028.R01 dveře jednokřídlé protipožární EI (EW) 30 D3
900*2050 mm, apecifikace a provedení zcela dle PD kus 1,000 22 000,00 22 000,00

35 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň kus 1,000 286,00 286,00 CS ÚRS 2021 02

VV D1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

36 M 54917255 samozavírač dveří hydraulický kus 1,000 1 760,00 1 760,00 CS ÚRS 2021 02

37 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3,000 193,60 580,80 CS ÚRS 2021 02

VV "D2-D4" 1+1+1 3,000
VV Součet 3,000

38 M 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R PZ nerez PK kus 3,000 904,20 2 712,60 CS ÚRS 2021 02

39 K 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového kus 1,000 2 409,00 2 409,00 CS ÚRS 2021 02

VV "D1"1 1,000
VV Součet 1,000

40 M 54914113 kování bezpečnostní panikové - specifikace a 
provedení zcela dle PD kus 1,000 3 300,00 3 300,00 CS ÚRS 2021 02

41 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 5,000 33,00 165,00 CS ÚRS 2021 02

VV ozn. 3
VV 1 1,000
VV po dokončení realizace
VV 4 4,000
VV Součet 5,000

42 K 766R001 Dodávka a montáž výdejního okénka vč. okenice - 
specifikace a prtovedení zcela dle PD kus 1,000 22 137,50 22 137,50

43 K 766R002 Demontáž výdejního okénka vč. okenice kus 1,000 2 750,00 2 750,00

44 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v
do 6 m t 0,109 1 045,00 113,91 CS ÚRS 2021 02

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 776 Podlahy povlakové 1 166,02
45 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 0,900 167,20 150,48 CS ÚRS 2021 02

VV "D01" 0,9 0,900
VV Součet 0,900

46 M 59054111.R01 profil přechodový nerezový m 0,918 1 100,00 1 009,80
VV 0,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,918

47 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m t 0,010 574,20 5,74 CS ÚRS 2021 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 263,30
48 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 48,706 15,00 730,59 CS ÚRS 2021 02

VV (13,064+11,289)*2 48,706
VV Součet 48,706

49 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 48,706 52,00 2 532,71 CS ÚRS 2021 02

Strana 7 z 18



15. 12. 2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - 
etapizace výstavby

Objekt:
02 - ELE

KSO: CC-CZ: 
Místo: Ortenovo náměstí 1275/34 Datum:

Zadavatel: IČ:
Městdská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ:
LAMA PB s.r.o. DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

24749044
CZ24749044

01890000
CZ8604200451

Cena bez DPH 449 261,45

Základ daně 
449 261,45

Sazba daně 
21,00%

Výše daně 
94 344,90DPH základní

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 543 606,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - 
etapizace výstavby

Objekt:
02 - ELE

Místo: Ortenovo náměstí 1275/34 Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel: Městdská část Praha 7 Projektant:
Uchazeč: LAMA PB s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 449 261,45

PSV - Práce a dodávky PSV 446 566,45
741 - Elektroinstalace - silnoproud 446 566,45

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 695,00

Strana 9 z 18



SOUPIS PRACÍ

Místo: Ortenovo náměstí 1275/34 Datum: 15. 12. 2021

Stavba:
Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - 
etapizace výstavby

Objekt:
02 - ELE

Zadavatel:
Uchazeč:

Městdská část Praha 7 
LAMA PB s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

449 261,45

446 566,45

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 446 566,45
1 K 741R000 Demontáž a odstranění elektroinstalace po dokončení 

etapy soubor 1,000 17 380,00 17 380,00

2 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s
víčkem m 200,000 85,80 17 160,00 CS ÚRS 2021 02

3 M 34571012.R01 lišta elektroinstalační vkládací 40x40mm m 210,000 64,90 13 629,00
VV 200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 210,000

4 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 400,000 37,40 14 960,00 CS ÚRS 2021 02

5 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 460,000 18,70 8 602,00 CS ÚRS 2021 02

VV 400*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 460,000

6 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 600,000 37,40 22 440,00 CS ÚRS 2021 02

7 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 690,000 30,80 21 252,00 CS ÚRS 2021 02

VV 600*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 690,000

8 K 741122025.R01 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
plný kulatý 4x70 mm2 (např. CYKY) m 50,000 141,90 7 095,00

9 M 34113128 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV
(1-CYKY) 4x70mm2 m 57,500 1 197,90 68 879,25 CS ÚRS 2021 02

VV 50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 57,500

10 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 250,000 37,40 9 350,00 CS ÚRS 2021 02

11 M 34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 287,500 49,50 14 231,25 CS ÚRS 2021 02

VV 250*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 287,500

12 K 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) m 40,000 70,40 2 816,00 CS ÚRS 2021 02

13 M 34111098 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 5x4mm2 m 46,000 82,50 3 795,00 CS ÚRS 2021 02

VV 40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,000

14 K 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) m 40,000 70,40 2 816,00 CS ÚRS 2021 02

15 M 34111100 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 46,000 123,20 5 667,20 CS ÚRS 2021 02

VV 40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,000

16 K 741122033 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY) m 50,000 86,90 4 345,00 CS ÚRS 2021 02

17 M 34113034 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 5x10mm2 m 57,500 192,50 11 068,75 CS ÚRS 2021 02

VV 50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 57,500

18 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů kus 27,000 265,10 7 157,70 CS ÚRS 2021 02

19 M 35822109 jistič 1f 10A kus 1,000 106,70 106,70 CS ÚRS 2021 02

20 M 35822111 jistič 1f 16A kus 20,000 106,70 2 134,00 CS ÚRS 2021 02

21 M 35822111.R01 jistič 3f 25A kus 1,000 317,90 317,90

22 M 35822111.R02 jistič 3f 16A kus 5,000 317,90 1 589,50

23 K 741320115 Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříni se
zapojením vodičů kus 2,000 265,10 530,20 CS ÚRS 2021 02

24 M 35822109.R02 Jistič 3f/40A kus 1,000 657,80 657,80

25 M 35822109.R03 Jistič 3f/50A kus 1,000 985,60 985,60

26 K 741320195 Montáž jističů třípólových nn do 160 A ve skříni se
zapojením vodičů kus 1,000 2 046,00 2 046,00 CS ÚRS 2021 02

27 M 35822109.R04 Jistič 3f/160A kus 1,000 8 019,00 8 019,00

28 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 10,000 391,60 3 916,00 CS ÚRS 2021 02

29 M 35889206.R01 Proud. chránič 3f/25A kus 4,000 875,60 3 502,40

30 M 35889206.R02 Proud. chránič kombi 1f/10A kus 6,000 1 084,60 6 507,60

31 K 741321013 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A
ve skříni se zapojením vodičů kus 1,000 875,60 875,60 CS ÚRS 2021 02

32 M 35889206.R03 Proud. chránič 3f/40A kus 1,000 988,90 988,90

33 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes
100 000 do 500 000,- Kč kus 1,000 16 060,00 16 060,00 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
včetně vypracování revizní zprávy

34 K 741R001 Dodávka a montáž - Zásuvka 230V 16A IP54 kus 21,000 217,80 4 573,80

35 K 741R002 Dodávka a montáž - Zásuvka 400V 16A kus 1,000 501,60 501,60

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 741R003 Dodávka a montáž - vypínač třípólový 400V 16A kus 1,000 1 637,90 1 637,90

37 K 741R004 Dodávka a montáž - vypínač třípólový 400V 63A kus 1,000 2 184,60 2 184,60

38 K 741R005 Dodávka a montáž - Podpěra na stěnu kus 132,000 149,60 19 747,20

39 K 741R006 Dodávka a montáž - Rychlospojka kus 160,000 41,80 6 688,00

40 K 741R007 Dodávka a montáž - Hmoždinka natloukací kus 700,000 16,50 11 550,00

41 K 741R008 Dodávka a montáž - Rozvaděč R-P kus 1,000 17 380,00 17 380,00

42 K 741R009 Dodávka a montáž - Hl. vypínač 160A kus 1,000 2 464,00 2 464,00

43 K 741R010 Dodávka a montáž - Svodič přepětí kus 1,000 9 493,00 9 493,00

44 K 742110102.R01 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 
60/200 mm m 132,000 207,90 27 442,80

45 M 34575493.R01 žlab kabelový pozinkovaný 60/200 m 132,000 261,80 34 557,60

46 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m t 1,170 6 380,00 7 464,60 CS ÚRS 2021 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 695,00
47 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 10,000 269,50 2 695,00 CS ÚRS 2021 02

VV prostupy vedení konstukcemi
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

Strana 11 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

15. 12. 2021

Stavba:
Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - 
etapizace výstavby

Objekt:
03 - ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Ortenovo náměstí 1275/34 Datum:

Zadavatel: IČ:
Městdská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ:
LAMA PB s.r.o. DIČ:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

24749044
CZ24749044

01890000
CZ8604200451

Cena bez DPH 82 463,40

Sazba daně Výše daněZáklad daně
82 463,40 21,00% 17 317,31DPH základní

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99 780,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - 
etapizace výstavby

Objekt:
03 - ZTI

Místo: Ortenovo náměstí 1275/34 Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel: Městdská část Praha 7
Uchazeč: LAMA PB s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 463,40

D1 - Kanalizace 6 830,70

D2 - Vodovod 60 442,80

D3 - Zařizovací předměty 12 159,40

D4 - Stavební přípomoce 3 030,50

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

Místo: Ortenovo náměstí 1275/34 Datum: 15. 12. 2021

Stavba:
Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - 
etapizace výstavby

Objekt:
03 - ZTI

Zadavatel:
Uchazeč:

Městdská část Praha 7
LAMA PB s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 463,40

D D1 Kanalizace 6 830,70
0 K Pol1 Sifon dřezový DN 50 vč. Montáže ks 1,000 378,40 378,40

4 K Pol12a Zkouška těsnosti kanalizace m 9,000 27,10 243,90

0 K Pol2 Demontáž Sifon dřezový DN 50 ks 2,000 30,80 61,60

0 K Pol3 Sifon umyvadlový DN 40 ks 1,000 181,50 181,50

0 K Pol4 Sifon pro nástěnnou výlevku DN 50 ks 1,000 766,70 766,70

0 K Pol5 Potrubí PVC 40 vč. Montáže m 3,000 382,80 1 148,40

0 K Pol6 Demontáž Potrubí PVC 40 m 3,000 48,40 145,20

0 K Pol7 Potrubí PVC 50 vč. Montáže m 6,000 419,10 2 514,60

0 K Pol8 Demontáž Potrubí PVC 50 m 6,000 48,40 290,40

0 K Pol9 Uzátkování potrubí DN 40 (umyvadlo) ks 1,000 41,80 41,80

0 K Pol10 Uzátkování potrubí DN 50 (pisoáry) ks 2,000 42,90 85,80

0 K Pol11 Napojení na kanalizaci DN 50 ve zdi ks 2,000 280,50 561,00

0 K Pol12 Napojení na kanalizaci v podlaze (DN 50) ks 1,000 411,40 411,40

D D2 Vodovod 60 442,80
0 K Pol13 Potrubí PPr 20 (TV + SV) - vedeno po zdi vč. Montáže m 56,000 422,40 23 654,40

0 K Pol14 Demontáž Potrubí PPr 20 (TV + SV) - vedeno po zdi m 56,000 59,40 3 326,40

0 K Pol15 Potrubí PPr 25 (TV + SV) - vedeno po zdi vč. Montáže m 10,000 436,70 4 367,00

0 K Pol16 Demontáž Potrubí PPr 25 (TV + SV) - vedeno po zdi m 10,000 59,40 594,00

0 K Pol17 KV 15 vč. Montáže ks 1,000 292,60 292,60

0 K Pol18 Demontáž KV 15 ks 1,000 62,70 62,70

0 K Pol19 RV 15 vč. Montáže ks 4,000 262,90 1 051,60

0 K Pol20 Demontáž RV 15 ks 4,000 27,50 110,00

0 K Pol21 Odpojení od původního vodovodu ks 7,000 118,80 831,60

0 K Pol22 Odpojení od rušeného vodovodu po ukončení etapy ks 7,000 160,60 1 124,20

0 K Pol23 Propojení stáv.zařízení na nové rozvody vody ( +
posun zařízení) ks 7,000 1 705,00 11 935,00

0 K Pol24 Napojení na stávající rozvody vody v podhledu (SV +
TV) ks 2,000 2 200,00 4 400,00

0 K Pol25 Uzátkování vodovodního potrubí %“ (umyvadlo a
pisoáry) ks 4,000 126,50 506,00

0 K Pol26 Uzátkování vodovodního potrubí pro varnu (SV + TV +
Cir) ks 3,000 390,50 1 171,50

2 K Pol26a Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100 m 66,000 27,10 1 788,60

3 K Pol26ab Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 66,000 79,20 5 227,20

D D3 Zařizovací předměty 12 159,40
0 K Pol27 Výlevka nástěnná DN 50 vč. Montáže sifonu ks 1,000 3 642,10 3 642,10

0 K Pol28 Demontáž Výlevka nástěnná DN 50 vč. Sifonu ks 1,000 261,80 261,80

0 K Pol29 Umyvadlo ks 1,000 1 171,50 1 171,50

0 K Pol30 Montáž umyvadla vč. Sifonu ks 2,000 708,40 1 416,80

0 K Pol31 Demontáž umyvadla vč. Sifonu ks 2,000 140,80 281,60

0 K Pol32 Baterie nástěnná pro výlevku vč. Montáže ks 1,000 1 578,50 1 578,50

0 K Pol33 Demontáž Baterie nástěnná pro výlevku ks 1,000 63,80 63,80

0 K Pol34 Baterie umyvadlová stojánková ks 1,000 1 072,50 1 072,50

0 K Pol35 Montáž Baterie umyvadlová stojánková ks 2,000 193,60 387,20

0 K Pol36 Demontáž Baterie umyvadlová stojánková ks 2,000 63,80 127,60

0 K Pol37 Demontáž pisoárů ks 2,000 253,00 506,00

0 K Pol38 Montáž pisoárů ks 2,000 825,00 1 650,00

D D4 Stavební přípomoce 3 030,50
0 K Pol39 bourání podlahy pro napojení kanalizace předpoklad m2 1,000 830,50 830,50

P
Poznámka k položce:
vykopání původní kanalizace v podlaze a zapravení do původní roviny 
např. mazaninou, likvidaci odpadu

1 K Pol40 stavební přípomoce soubor 1,000 2 200,00 2 200,00

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
prostupy vody konstukcemi vč. začištění

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

15. 12. 2021

Stavba:
Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - 
etapizace výstavby

Objekt:
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ: 
Místo: Ortenovo náměstí 1275/34 Datum:

Zadavatel: IČ:
Městdská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ:
LAMA PB s.r.o. DIČ:

Projektant:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

24749044
CZ24749044

01890000
CZ8604200451

Cena bez DPH 31 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 000,00 21,00% 6 510,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 510,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - 
etapizace výstavby

Objekt:
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Místo: Ortenovo náměstí 1275/34

Zadavatel: Městdská část Praha 7
Uchazeč: LAMA PB s.r.o.

Datum: 15. 12. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 31 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 6 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 9 000,00

VRN6 - Územní vlivy 1 500,00

VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy prostor stravovacího provozu - varna ,jídelna, související prostory - 
etapizace výstavby

Objekt:
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Ortenovo náměstí 1275/34 Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Městdská část Praha 7 
LAMA PB s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 000,00
1 K 013203000.R01 Dokumentace - výrobní a dílenská 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 013203000.R02 Dokumentace POV 1,000 3 000,00 3 000,00

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 02

D VRN3 Zařízení staveniště 6 500,00
5 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 02

6 K 033103000 Připojení energií 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 02

7 K 034203000 Opatření na ochranu pozemků sousedních se 
staveništěm 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 02

8 K 034503000 Informační tabule na staveništi 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2021 02

9 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 02

D VRN4 Inženýrská činnost 9 000,00
10 K 044003000 Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 02

11 K 045303000 Koordinační činnost 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

12 K 045303000.R01 Návštěva požárního technika na stavbě - rozmisťování 
prvků 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN6 Územní vlivy
13 K 060001000 Územní vlivy 1,000 1 500,00

1 500,00
1 500,00 CS ÚRS 2021 02

D VRN7
14 K 070001000

Provozní vlivy
Provozní vlivy 1,000 5 000,00

5 000,00
5 000,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 18 z 18


